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
Riks‑TV på eiendommen.

Parkering
Biloppstillingsplass på egen eiendom.

Forsikringsselskap
Frende

Diverse
Lovlighet 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Bod er  
brukt som vaskerom

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
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adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Vedovn på stue, varmekabler i gulv på bad og i entré.

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 6 225

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, slamgebyr, renovasjonsgebyr samt  
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 562 500

Formuesverdi primær år
2022

Vannavgift
Kr 600
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Vannavgift år
2024

Info vannavgift
Det er felles brønn med hyttenabo og pumpen står på hytten til naboen, nærmere  
bestemt teknisk rom i kjelleren. Det er pr. dags dato enighet om at eier av  
Langøysundvegen 1148 betaler 600,‑ i året. Eventuelle utgifter på anlegget deles på 2.  
Nøkkelen til kjellerrommet/  pumpen ligger i sikringsskapet på hytta, slik at den er  
tilgjengelig til en hver tid.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 119, bruksnummer 21 i Tingvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1560/  119/  21:
13.07.2009 ‑ Dokumentnr: 513145 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1560 Gnr:119 Bnr:3 

05.04.2013 ‑ Dokumentnr: 268988 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1560 Gnr:119 Bnr:22 

20.08.2009 ‑ Dokumentnr: 607168 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1560 Gnr:119 Bnr:3 

20.08.2009 ‑ Dokumentnr: 607168 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:1560 Gnr:119 Bnr:3 
Med flere bestemmelser 

9Langøysundvegen 1148



Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 04.10.2017

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
04.10.2017.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst via privat vei. 
Privat brønn som er felles med nabohytte, pumpen står montert i nabohytten og derfor  
betales 600,‑ i året for dekning av strømutgifter til naboen.
Septik: 4 m3 tank satt ned samtidig som hytta ble bygd. Slamavskiller.

Det vil på generelt grunnlag kunne hefte usikkerhet ved private vann‑ og avløpsanlegg  
over tid. For eksempel kan spredegrøfter tettes, nye offentlige krav kan gjøre  
eksisterende avløpsanlegg ulovlige og grunnvannstand og øvrige forhold kan medføre  
endring i kvalitet og mengde på vann fra borehull og brønner. Det er ikke gitt  
opplysninger om at det har blitt tatt vannprøver de senere årene. Det gjøres  
oppmerksom på at kommuner kan foreta kartleggingsarbeid av private anlegg. Dette  
kan innebære fremtidige krav om utbedring av eiendommens avløpsanlegg. Kjøper  
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